様式第３号
年　　月　　日
鳥栖市婚活支援イベント実績報告書

　鳥栖市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　年　　月　　日付け認定番号第　　　号で認定を受けた鳥栖市婚活支援イベントの実績について、鳥栖市婚活支援イベント認定事業実施要綱第９条の規定により下記のとおり報告します。

記

	イベント名称

	開催日時

	開催場所

	実施内容

	募集人数
	男性　　　　　人
	女性　　　　　人

	応募者数
	男性　　　　　人
	女性　　　　　人

	参加者数
	男性　　　　　人
	女性　　　　　人

	カップル成立数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　組

	実施事業の評価